
Информация о поступлении финансовых и материальных средств 

Северо-Кавказского филиала МАДИ за 2024 год 

Поступление финансовых и материальных средств рублей 

Объем поступивших средств, всего 

В том числе: 

За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

Из них: 

Субсидия на выполнение государственного задания 

Целевая субсидия на выплату стипендии 

За счет субъектов Российской Федерации 

За счет местных бюджетов 

За счет средств физических и юридических лиц 

За счет средств внебюджетных фондов 

За счет иностранных источников 

 

 

30 683 235,81 

 

15 401 282,87 

 

11 822 487,00 

3 578 795,87 

0,00 

0,00 

15 281 952,94 

0,00 

0,00 
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