Информация о поступлении финансовых и материальных средств Северо-Кавказского филиала МАДИ за 2024 год

Поступление финансовых и материальных средств	рублей
Объем поступивших средств, всего	30 683 235,81
В том числе:	
За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	15 401 282,87
Из них:	
Субсидия на выполнение государственного задания	11 822 487,00
Целевая субсидия на выплату стипендии	3 578 795,87
За счет субъектов Российской Федерации	0,00
За счет местных бюджетов	0,00
За счет средств физических и юридических лиц	15 281 952,94
За счет средств внебюджетных фондов	0,00
За счет иностранных источников	0,00